
UCHWAŁA NR L/554/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ust. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 i 583) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.1)) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. 
z 2022 roku poz. 583, 682, 683, 684), Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem 
środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx  ust. 1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.2) ), uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Miasto Marki w 2022 roku w wysokości 

222.148.950,00 złotych, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie 203.887.841,00 złotych, 
2) dochody majątkowe w kwocie 18.261.109,00 złotych, zgodnie z tabelą nr 1 do 

niniejszej uchwały.”. 
2. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Miasto Marki w 2022 roku w wysokości:  
253.127.273,00 złote, z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 211.110.810,00 złotych, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 42.016.463,00 złote, zgodnie z tabelą nr 2 do 

niniejszej uchwały.”. 
3. W Tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 
4. W Tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
5. W Tabeli nr 3 „Plan wydatków majątkowych” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

nr  3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 roku poz. 583 i 655. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2120, 2133, 2262, 2269, 2317, 2368 i 2459 oraz z 2022 r. poz. 202, 218 i 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA. Podpisany Strona 1



6. Tabela nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Miasto Marki” otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W Załączniku nr 1 „Dotacje podmiotowe i celowe” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr  5 do niniejszej uchwały. 

8. § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

Gminy Miasto Marki w wysokości 31.043.323,00 złote, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 
1) z wpływów w wysokości 18.200.000,00 złotych z emisji papierów wartościowych, 
2) z wolnych środków w wysokości 2.005.087,00 złotych, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych w wysokości 10.788.472,00 złote na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych w wysokości 49.764,00 złote na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków.”. 

9. w § 11 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 
„6) dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
polegających na: 
a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 
b) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 

lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu." 
2. Ustala się przychody budżetu Gminy Miasto Marki w 2022 roku w wysokości 

38.543.323,00 złote i rozchody budżetu w kwocie 7.500.000,00 złotych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do uchwały L/554/2022 

Rady Miasta Marki  
 z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

 
Tabela nr 1 

do Uchwały nr XLIII/509/2021 
Rady Miasta Marki  

z dnia 29 grudnia 2021 roku 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 115 200,00 115 200,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 115 200,00 115 200,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 115 200,00 115 200,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 29 590,00 29 590,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 29 590,00 29 590,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 29 590,00 29 590,00 

Razem: 222 158 005,00 144 790,00 222 302 795,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 
                                                                                                                              do uchwały L/554/2022 

Rady Miasta Marki  
 z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

 
Tabela nr 2 

do Uchwały nr XLIII/509/2021 
Rady Miasta Marki  

z dnia 29 grudnia 2021 roku 
 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

39 608 820 9 359 767 4 631 767 0 4 631 767 4 728 000 0 0 0 0 30 249 053 30 249 053 9 437 666 0 0 

zmniejszenie -393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -393 -393 0 0 0 

zwiększenie 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 393 393 393 0 0 

po zmianach 39 608 820 9 359 767 4 631 767 0 4 631 767 4 728 000 0 0 0 0 30 249 053 30 249 053 9 438 059 0 0 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

22 205 488 4 231 767 4 231 767 0 4 231 767 0 0 0 0 0 17 973 721 17 973 721 24 677 0 0 

zmniejszenie -393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -393 -393 0 0 0 

zwiększenie 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 393 393 393 0 0 

po zmianach 22 205 488 4 231 767 4 231 767 0 4 231 767 0 0 0 0 0 17 973 721 17 973 721 25 070 0 0 

    6660 

Zwroty dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości, 
dotyczące 
wydatków 
majątkowych 

przed 
zmianą 

393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 393 393 0 0 0 

zmniejszenie -393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -393 -393 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6667 

Zwroty dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 393 393 393 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości, 
dotyczące 
wydatków 
majątkowych 

po zmianach 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 393 393 393 0 0 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

17 477 599 16 927 805 16 173 998 12 823 631 3 350 367 0 723 100 30 707 0 0 549 794 549 794 216 932 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 502 599 16 952 805 16 198 998 12 823 631 3 375 367 0 723 100 30 707 0 0 549 794 549 794 216 932 0 0 

  75023   
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

13 913 899 13 424 105 13 406 078 11 064 220 2 341 858 0 10 000 8 027 0 0 489 794 489 794 156 932 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 938 899 13 449 105 13 431 078 11 064 220 2 366 858 0 10 000 8 027 0 0 489 794 489 794 156 932 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

363 000 363 000 363 000 0 363 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 388 000 388 000 388 000 0 388 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

549 165 429 165 338 525 1 175 337 350 55 640 35 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 115 200 115 200 0 0 0 0 115 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 664 365 544 365 338 525 1 175 337 350 55 640 150 200 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75495   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

213 675 113 675 113 675 1 175 112 500 0 0 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 115 200 115 200 0 0 0 0 115 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 328 875 228 875 113 675 1 175 112 500 0 115 200 0 0 0 100 000 100 000 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 115 200 115 200 0 0 0 0 115 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 200 115 200 0 0 0 0 115 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

853     
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

222 142 222 142 177 142 19 142 158 000 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 590 29 590 2 590 2 590 0 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 732 251 732 179 732 21 732 158 000 45 000 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

207 142 207 142 177 142 19 142 158 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 590 29 590 2 590 2 590 0 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 236 732 236 732 179 732 21 732 158 000 30 000 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 000 27 000 0 0 0 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 000 27 000 0 0 0 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

2 750 2 750 2 750 2 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 78 78 78 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 828 2 828 2 828 2 828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

392 392 392 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 12 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 404 404 404 404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

16 000 16 000 16 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 050 2 050 2 050 2 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 050 18 050 18 050 18 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

2 973 090 2 943 090 2 743 090 300 000 2 443 090 200 000 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 013 090 2 983 090 2 743 090 300 000 2 443 090 240 000 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

  92605   
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

przed 
zmianą 

200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 240 000 240 000 0 0 0 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

przed 
zmianą 

170 000 170 000 0 0 0 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 210 000 210 000 0 0 0 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

253 136 328 211 119 865 135 106 383 74 692 729 60 413 654 34 964 527 37 878 485 246 090 500 000 2 424 380 42 016 463 38 716 463 11 105 947 0 3 300 000 

zmniejszenie -393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -393 -393 0 0 0 

zwiększenie 210 183 209 790 27 590 2 590 25 000 40 000 142 200 0 0 0 393 393 393 0 0 

po zmianach 253 346 118 211 329 655 135 133 973 74 695 319 60 438 654 35 004 527 38 020 685 246 090 500 000 2 424 380 42 016 463 38 716 463 11 106 340 0 3 300 000 

 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA. Podpisany Strona 3



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do uchwały L/554/2022 

Rady Miasta Marki  
 z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

 
Tabela nr 3 

do Uchwały nr XLIII/509/2021 
Rady Miasta Marki  

z dnia 29 grudnia 2021 roku 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - ZMIANA  
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 30 249 053,00 0,00 30 249 053,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 17 973 721,00 0,00 17 973 721,00 

    6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

393,00 - 393,00 0,00 

      
Zintegrowana sieć ścieżek rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, 
Kobyłka w ramach ZIT WOF 

393,00 - 393,00 0,00 

    6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

0,00 393,00 393,00 

      
Zintegrowana sieć ścieżek rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, 
Kobyłka w ramach ZIT WOF 

0,00 393,00 393,00 

Razem 42 016 463,00 0,00 42 016 463,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 
                                                                                                                              do uchwały L/554/2022 

Rady Miasta Marki  
 z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

 
Tabela nr 4 

do Uchwały nr XLIII/509/2021 
Rady Miasta Marki  

z dnia 29 grudnia 2021 roku 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIASTO MARKI   
 
 

Planowane dochody, w tym: 222 302 795,00 

- bieżące 204 041 686,00 

- majątkowe 18 261 109,00 

  

Planowane wydatki, w tym: 253 346 118,00 

- bieżące 211 329 655,00 

- majątkowe 42 016 463,00 

  

Deficyt budżetu -31 043 323,00 

  

Planowane przychody, w tym: 38 543 323,00 

- z emisji obligacji komunalnych 25 700 000,00 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

2 005 087,00 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w tym: 10 838 236,00 

a) wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

10 788 472,00 

b)  wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

49 764,00 

  

Planowane rozchody, w tym: 7 500 000,00 

- spłata zobowiązań z tytułu emisji obligacji 7 500 000,00 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 5 

                                                                                                                              do uchwały L/554/2022 
Rady Miasta Marki  

 z dnia 11 kwietnia 2022 roku 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLIII/509/2021 

Rady Miasta Marki  
z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 
 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926     Kultura fizyczna 170 000,00 40 000,00 210 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 170 000,00 40 000,00 210 000,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

170 000,00 40 000,00 210 000,00 

Razem: 170 000,00 40 000,00 210 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
uchwały nr L/554/2022 

Rady Miasta Marki 
z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Zmiana planu dochodów budżetowych wynika z otrzymanych środków w wysokości 
144.790,00 zł w związku z realizacją zadań wymienionych w ustawie z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 
państwa. 

Zmiana planu wydatków budżetowych wynika z konieczności zabezpieczenia 
dodatkowych środków w wysokości 40.000,00 zł w dziale 926 rozdział 92605 Zadania 
w zakresie kultury fizycznej, co pozwoli zwiększyć ofertę zajęć sportowych po ich 
zawieszeniu w okresie trwania pandemii oraz w dziale 750 rozdział 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu) kwoty 20.000,00 zł na zakup materiałów biurowych, 
w związku z ponad dwukrotnym wzrostem cen papieru do drukarek. 

Zmiana w wydatkach majątkowych dotyczy zmiany końcówki paragrafu z „0” na „7”. 
Zmiany wykazane w załącznikach od nr 4 do nr 5 do uchwały są wynikiem zmian 

dokonanych w budżecie. 
Zmiany w zakresie upoważnień dla Burmistrza Miasta Marki wskazane w §1 

ust. 9 uchwały wynikają z możliwości przekazania uprawnień do dokonywania zmian, 
zgodnie z art. 111 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 222.302.795,00 zł, w tym 
dochody majątkowe 18.261.109,00 zł, wydatki wyniosą 253.346.118,00 zł, w tym wydatki 
majątkowe 42.016.463,00 zł. Planowany na 2022 rok deficyt wyniesie 31.043.323,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/554/2022 
Data dokumentu 2022-04-11 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki 

z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Miasto Marki na 2022 rok 

Identyfikator dokumentu CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1144270553 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.04.2022 14:44:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF5D1AB7-6F76-4B38-8598-F1A2410F5ABA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-04-12T14:45:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




